
Sundhedsfaglig medarbejder i Sakskøbing

Er du en engageret og omsorgsfuld sundhedsfaglig medarbejder, der sætter pris på faglig udvikling
og et godt arbejdsmiljø? Vil du være med i implementeringen af den nye ældrelov, hvor tværfaglig
hed og helhedspleje er i fokus. Så er her en spændende mulighed for dig!

To af vores dygtige aftenvagter går på pension, og vi søger derfor en ny medarbejder til vores team
i Sakskøbing. Hos os får du en grundig introduktion, hvor du bliver klædt godt på til opgaverne. Du
vil inden du sender din ansøgning have mulighed for at hilse på os – vi tror på, at et godt match
starter med gensidig forventningsafstemning.
 
Vi tilbyder:
•    Et stærkt fagligt miljø med fokus på udvikling.
•    En god introduktion som er tilpasset lige netop dig. 
•    Frihed under ansvar og mulighed for medindflydelse.
•    Gode samarbejdsrelationer hvor vi er ved at udvikle et tæt tværfagligt samarbejde med
fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejersker og demenskoordinatorer.
•    Mulighed for at uddanne sig inden for forskellige fokusområder. 
•    Psykologisk tryghed hvor der altid er mulighed for at give udtryk for det man ved og det man
ikke ved. 
•    Imødekommende leder, der er åben for dialog og fleksibilitet.
 
Vi søger en medarbejder, som:
•    Har en sundhedsfaglig baggrund.
•    Er mødestabil og fleksibel.
•    Har kørekort.
•    Er empatisk og ansvarlig.
•    Er hjælpsom og tager ansvar for at skabe et godt arbejdsmiljø. 
•    Får øje på muligheder frem for begrænsninger.
•    Har fokus på dokumentation.

Vi tror på, at arbejdsglæde skabes gennem respekt, samarbejde og en fælles indsats. Hvis du
brænder for at gøre en forskel og vil være en del af et team, hvor faglighed og omsorg går hånd i
hånd, så hører vi meget gerne fra dig!
 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.
 
Flere oplysninger: Du er meget velkommen til at kontakte gruppeleder Lotte Hansen på telefon
25181073.
 
Ansøgningsfrist: 10/6-25..  
 
Ansættelsessamtaler: Snarest efter´.
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